
 

ZARZĄDZENIE NR 59/25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 5 września 2025 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny formalnej wniosków o udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Brudzeń Duży 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 2 Uchwały Rady Gminy Brudzeń Duży nr 

LVIII/415/24 z dnia 07 marca 2024 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej  

z budżetu Gminy Brudzeń Duży na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży oraz § 3 Uchwały Rady Gminy Brudzeń Duży  

nr VIII/45/24 z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LVIII/415/24 Rady Gminy 

Brudzeń Duży z dnia 07 marca 2024 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej  

z budżetu Gminy Brudzeń Duży na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży, Wójt Gminy Brudzeń Duży zarządza co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję do spraw oceny formalnej wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń 

Duży, w celu oceny formalnej złożonych wniosków, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Agnieszka Chalińska 

2) Wiceprzewodniczący Komisji – Anna Kowalska 

3) Członek Komisji – Maria Martyna Bobik 

4) Członek Komisji – Zuzanna Wojciechowska 

 

2. Komisja działa przy obecności co najmniej trzech członków Komisji, w tym Przewodniczącego   

lub Wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

§ 2. 

 

Komisja przekłada zaopiniowane wnioski do Wójta Gminy Brudzeń Duży niezwłocznie po 

zakończeniu pracy Komisji. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

 

 

 

    


